
（様式２）

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

精白米売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成28年10月13日
めぐみの農業協同組合岐阜県関市
若草通1丁目1番地

一般競争入札 - 3,120,768 - 単価契約

陽圧式人工呼吸器一式売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成28年12月19日
(株)恵那医科岐阜県中津川市茄子川
1683番地639

一般競争入札 - 3,037,500 -

超音波内蔵ジェット式洗浄装置一式購
入

独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年1月10日
(株)八神製作所 多治見営業所岐阜
県多治見市大平町五丁目15番1号

一般競争入札 - 10,432,800 -

事業系一般廃棄物収集運搬委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年1月23日
小森産業（株）美濃加茂市深田町一
丁目4番6号

一般競争入札 - 7,970,400 -

超音波診断装置一式購入
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年1月27日
ＣＴＭ(株)愛知県名古屋市昭和区吹
上町1丁目201番

一般競争入札 - 7,430,400 -

腹腔鏡用内視鏡システム一式購入
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年2月8日
(株)八神製作所 多治見営業所岐阜
県多治見市大平町五丁目15番1号

一般競争入札 - 44,226,000 -

開腹手術用開創器購入
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年2月8日
ＣＴＭ(株)名古屋市昭和区吹上町1丁
目201番地

一般競争入札 - 4,590,000 - 単価契約

泌尿器科内視鏡システム一式購入
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年2月10日
(有)エムサービス愛知県名古屋市東
区大幸一丁目10番39号

一般競争入札 - 10,368,000 -

自家用電気工作物保安管理業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年2月13日
一般財団法人中部電気保安協会
加茂営業所岐阜県美濃加茂市川合
町一丁目14番15号

一般競争入札 - 3,227,040 -

制服類賃貸借
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年2月13日
(株)トーカイ岐阜県岐阜市若宮町九
丁目十六番地

一般競争入札 - 11,010,816 -

医事業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年2月27日
(株)ソラスト名古屋支社愛知県名古
屋市中村区名駅南1-12-9グランスク
エア名駅南ビル3F

一般競争入札 - 244,093,500 -

院内保育施設業務委託
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年2月27日
(株)Think Education千葉県千葉市若
葉区西都賀三丁目９番１号

一般競争入札 - 40,493,520 -

物質併用電気手術器一式購入
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月8日
(有)エムサービス愛知県名古屋市東
区大幸一丁目10番39号

一般競争入札 - 12,528,000 -

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月21日
お肉やさん岐阜県各務原市鵜沼東
町2-162

一般競争入札 - 4,313,506 - 単価契約

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月21日
(株)大竹商店岐阜県可児市今渡
1351番地

一般競争入札 - 1,438,133 - 単価契約

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月21日
(株)ジーケーエス岐阜県岐阜市柳津
町流通センター1丁目8番地の3

一般競争入札 - 6,162,401 - 単価契約

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月21日
(株)スズケン 多治見支店岐阜県多治
見市赤坂町八丁目175番28号

一般競争入札 - 1,800,744 - 単価契約

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月21日
中部魚錠(株)犬山市大字五郎丸字隅
田20番地の3

一般競争入札 - 6,866,246 - 単価契約

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月21日
三給（株）愛知県岡崎市上青野町中
屋敷100番地

一般競争入札 - 3,292,454 - 単価契約

契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争

の別

予定価格
（円）

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考



（様式２）

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争

の別

予定価格
（円）

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月21日
尾家産業(株)岐阜営業所岐阜県羽島
郡岐南町徳田7丁目68-1

一般競争入札 - 3,110,477 - 単価契約

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月21日
美濃酪農農業協同組合連合会岐阜
県美濃市生櫛472番地

一般競争入札 - 1,453,853 - 単価契約

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月21日
(株)丸八ヒロタ愛知県稲沢市祖父江
町山崎才蔵野東149

一般競争入札 - 4,016,835 - 単価契約

給食材料売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月21日
アルフレッサ(株) 多治見支店岐阜県
多治見市小泉町一丁目21番3

一般競争入札 - 2,789,527 - 単価契約

３次元眼底像撮影装置購入
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月22日
(株)リィツメディカル 春日井営業所愛
知県春日井市不二町3丁目1-11

一般競争入札 - 7,344,000 -

診療材料等売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月30日
井上精機(株)岐阜県多玉宮町１丁目
11番地

一般競争入札 - 14,086,072 - 単価契約

診療材料等売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月30日
(株)ディエスジャパン大阪府東大阪市
吉田本町3-3-45

一般競争入札 - 3,285,787 - 単価契約

診療材料等売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月30日
エッチエスメディカル(株)愛知県名古
屋市北区丸新町56番地

一般競争入札 - 17,387,029 - 単価契約

診療材料等売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月30日
フクダ電子三岐販売(株)岐阜県岐阜
市正法町3番地

一般競争入札 - 3,102,968 - 単価契約

診療材料等売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月30日
リィツメディカル(株)愛知県豊川市平
井町東野地24番3

一般競争入札 - 11,785,585 - 単価契約

診療材料等売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月30日
ＣＴＭ(株)愛知県昭和区吹上町１丁目
201番

一般競争入札 - 79,597,810 - 単価契約

診療材料等売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月30日
ホープ産業(株)岐阜県岐阜市金園町
10丁目24番地

一般競争入札 - 6,988,741 - 単価契約

診療材料等売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月30日
アルフレッサ(株) 試薬機器岐阜支店
岐阜県羽島郡岐南町野中四丁目93
番地

一般競争入札 - 17,685,674 - 単価契約

診療材料等売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月30日
東邦薬品(株) 多治見営業所岐阜県
多治見市宝町6丁目3番地

一般競争入札 - 1,760,864 - 単価契約

診療材料等売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月30日
オオサキメディカル(株)愛知県西区玉
池町203番地

一般競争入札 - 7,062,162 - 単価契約

診療材料等売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月30日
(株)八神製作所 多治見営業所岐阜
県多治見市大平町五丁目15番1号

一般競争入札 - 79,506,888 - 単価契約

診療材料等売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月30日
(株)スズケン 多治見支店岐阜県多治
見市赤坂町8丁目175番28号

一般競争入札 - 9,278,268 - 単価契約

診療材料等売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月30日
(株)恵那医科岐阜県中津川市茄子川
1683番地639

一般競争入札 - 18,911,780 - 単価契約

診療材料等売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月30日
(株)名古屋医理科商会岐阜県岐阜市
須賀二丁目3番29号

一般競争入札 - 8,104,503 - 単価契約



（様式２）

公益法人
の区分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

契約事務取扱細則第40条に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の氏名及び住所

一般競争入札・指
名競争入札及び
公募型企画競争

の別

予定価格
（円）

契約金額（円）
落札率
（％）

公益法人の場合

備　考

診療材料等売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月30日
(有)エムサービス愛知県名古屋市東
区大幸一丁目10番39号

一般競争入札 - 17,200,594 - 単価契約

診療材料等売買
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月30日
(株)ワキタ商会 岐阜営業所岐阜県薮
田南1丁目6番12号

一般競争入札 - 2,144,762 - 単価契約

シスメックス血液検査機器保守契約
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月30日
アルフレッサ(株) 試薬機器岐阜支店
岐阜県羽島郡岐南町野中四丁目93
番地

一般競争入札 - 10,908,000 -

麻酔記録システム保守
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月31日
(株)八神製作所 多治見営業所岐阜
県多治見市大平町五丁目15番1号

一般競争入札 - 2,754,000 -

島津製X線診断装置保守
独立行政法人地域医療機能推進機
構可児とうのう病院院長　岸田　喜彦
岐阜県可児市土田1221番地5

平成29年3月31日
島津メディカルシステムズ(株)名古屋
支店岐阜営業所岐阜県岐阜市日野
南７丁目8-9

一般競争入札 - 30,153,600 -


